
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-caboo-dxgo-khaki/

Dětské nosítko Caboo DXgo Khaki

Kód zboží: CABDXKH
Značka: Caboo

Popis:
Caboo je jednoduché ergonomické nosítko z moderních umělých materiálů - ty jsou pružné
a odolné. Pružnosti je využito v oblasti nožiček a ručiček dítěte. Látka se pod kolínky
vytvaruje a tak nosítko zvládne kompenzovat růst nožiček dítěte a pod kolínky netlačí.

Nosítko je určeno pro miminka, která už sama drží hlavičku a je jim zhruba 6 měsíců. Nosit
se pak v Caboo DXgo dá do 20 kg, na tuto váhu je nosítko testováno. V nosítku můžete
nosit buď na břiše a později také na zádech.

Nosítko není rostoucí, pouze si je zapnete a utáhnete v pase, po usazení miminka pak
dotáhnete ramenní popruhy. Jejich dotažení je řešeno utahováním pruhu látky do kroužků.
To je snadné a intuitivní, ramenní popruhy není možné rozepnout.

Nosítko je vybaveno velkou opěrkou hlavičky pro spící dítě. Je ze síťoviny, takže je
prodyšná a dá se použíti i jako zastínění.

Caboo DXgo je velmi skladné. Ramenní popruhy nejsou moc polstrované, ale i tak se dá
nosit pohodlně. Jeho subtilnost se bude hodit v situacích, kdy nosítko máte s sebou jako
záložní variantu, nebude překážet a bude vždy k dispozici. Dá se celé složit do malé
kapsičky, která je jinak schovaná za zipem na nosítku.

Materiál:
vnější vrstva: 70% polyester, 25% viskóza
síťovina: 100% polyester
výplň: 100% polyethylen

Údržba: Možno prát na 30 stupňů, před praním je třeba zapnout všechny spony.

https://chcinosit.cz/detske-nositko-caboo-dxgo-khaki/


Fotky:




	Dětské nosítko Caboo DXgo Khaki

